EDITAL 96/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das

inscrições para o processo seletivo para provimento de vagas e formação de

cadastro de reserva de bolsistas colaboradores externos para atuação no projeto

de extensão, “Plantas Medicinais, Ornamentais e Paisagismo: EFASUL e IFSUL-CAVG

produzindo e compartilhando saberes na Agroecologia – FASE II”.

  Encontra-se a seguir a listagem das inscrições homologadas:

BOLSISTA COLABORADOR EXTERNO

Pedro da Rosa Guterres homologada

Denise Peter Pokojewski homologada

Sergio Hiandui Nunes de Vargas homologada

Ronaldo Augusto Gomes da Silva homologada

Juline Paes do Amaral Gularte homologada

 Pelotas, 29 de dezembro de 2025

DANIEL ESPIRITO SANTO GARCIA

Diretor-Presidente - FAIFSUL

		2025-12-29T13:37:31-0300
	DANIEL ESPIRITO SANTO GARCIA:62083350006